РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12. 2018 года                                                                                             № 46
О слиянии адресообразующего элемента
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением  Рековичской сельской администрации от 30.12.2014 года № 116 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Рековичского сельского поселения», в связи с упорядочиванием адресной системы Рековичского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести слияние адресообразующего элемента по причине дублирования:

1.1. Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Рековичское сельское поселение, деревня Зимницкая Слобода, улица Совхозная;

1.2. Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Рековичское сельское поселение, деревня Зимницкая Слобода, улица Хамицкого.

  2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на информационных стендах поселения и официальном сайте Рековичского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рековичской сельской администрации                                      Е.А.Шарыгина
Приложение 1
 к постановлению Рековичской

сельской администрации
от 25.12.2018 № 46
	Объект

адресации
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом

	улица
	Российская Федерация
	Брянская область
	Дубровский район
	Рековичское сельское поселение
	Деревня Зимницкая Слобода
	Совхозная
	-

	улица
	Российская Федерация
	Брянская область
	Дубровский район
	Рековичское сельское поселение
	Деревня Зимницкая Слобода
	Хамицкого
	-

Глава Рековичской сельской администрации                                    Е.А.Шарыгина